JORNAL O ALTO URUGUAI | 9 DE MAIO DE 2024 20JORNAL O ALTO URUGUAI | 9 DE MAIO DE 2024 26

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO TIRADENTES-RS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 9/2024
Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº5/2024,
Processo 61/2024. Órgão Gerenciador: Município de Novo Ti-
radentes-RS. Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Em-
presa para o fornecimento de Kits de madeira para construção
de casas novas. Empresa: 1) GD SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS
LTDA, CNPJ: 48.738.636/0001-61, valor do kit R$ 20.900,00.
Valor total global R$ 209.000,00. Data: 06/05/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 9/2024
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de
Pregão Presencial para registro de preço para contratação de
empresa para prestação de serviços de elétrica e eletrônica, in-
cluindo o fornecimento de peças novas, sem uso, genuínas, ori-
ginais de primeira linha ou peça de reposição com as mesmas
especificações técnicas e características de qualidade da peça
de produção original (ABNT NBR 15296), para manutenção pre-
ventiva e corretiva da frota do Município de Vista Alegre, incluin-
do peças e serviços, a ser realizado às 08h30min do dia 22 de
Maio de 2024. O edital encontra-se disponível no Departamento
de Licitações da Prefeitura e no endereço www.pmvistaalegre.
com.br. Informações 55 3730 1020, e-mail: licitacaovistalegre@
gmail.com. Vista Alegre/RS, 07 de Maio de 2024. Zairo Riboli.
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2024

Objeto: O objeto da presente licitação consiste na Contratação
de empresa para a aquisição de madeiras diversas para o Muni-
cípio de Cristal do Sul - RS
Limite para recebimento de propostas: 20/05/2024 às 08:00 horas
Início da sessão de disputa: 20/05/2024 às 08:00 horas
Local: Município de Cristal do Sul – RS, na Sala de Licitações, da
Prefeitura Municipal, sito, Av. Marcelino Zadinello, n° 777, Bairro
Centro.
Maiores informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Administração, nos horários de expe-
diente das 07:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone
e WhatsApp: (55) 3616-2215, ou Email: compraselicitacoes@
cristaldosul.rs.gov.br .

Cristal do Sul – RS, 07 de maio de 2024.
Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE RETOMADA E ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 248/2023
O Município de Frederico Westphalen/RS torna público a todos
os interessados que retomará a Licitação na Modalidade PRE-
GÃO PRESENCIAL Nº 34/2023 com a anulação do item 16 do
anexo I. Considerando as alterações ora promovidas:
Recebimento das propostas até: 13hs59min do dia 22/05/2024
Abertura da sessão virtual: 14hs horas do dia 22/05/2024

O Edital e seus anexos encontram-se disponível no site www.
fredericowestphalen-rs.com.br. e www.portaldecompraspubli-
cas.com.br

Frederico Westphalen, 07 de MAIO de 2024.

Michele Donatti
Secretaria Municipal da Fazenda

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 046/2024: Data: 08/05/2024; Contratado: RMB PRODU-
ÇÕES LTDA, CNPJ nº 13.952.104/0001-48; Objeto: Prestação
de serviço para apresentação de show musical com a banda
“Rogério Magrão e Banda”, em comemoração ao 36º aniver-
sário do Município; Valor: R$ 33.000,00; Vigência: 08.05.2024
a 08.11.2024; Modalidade: Inexigibilidade de Licitação. LUIZ
BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 045/2024: Data: 08/05/2024; Contratado: MITRA DIOCESA-
NA DE FREDERICO WESTPHALEN, CNPJ nº 89.986.400/0031-
47; Objeto: Locação do salão paroquial da Paróquia São Roque
para realização de eventos do Município; Valor: R$ 7.954,00;
Vigência: 08.05.2024 a 08.11.2024; Modalidade: Inexigibilida-
de de Licitação. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 044/2024: Data: 07/05/2024; Contratada: CONCRETOS
BASSO EIRELI, CNPJ nº 05.893.163/0001-64; Objeto: Aqui-
sição de Tubos de Concreto; Valor: R$ 64.315,30; Vigência:
08.05.2024 a 08.11.2024; Modalidade: Pregão Eletrônico nº
015/2024. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE RETOMADA E ALTERAÇÃO
 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 13/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 63/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS comunica aos inte-
ressados em participar da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
13/2024, a RETOMADA e as ALTERAÇÕES no Projeto Básico,
Memorial descritivo, Planilha Orçamentaria, Cronogrma físico fi-
nanceiro, Projetos, Edital, Anexo I e Minuta de Contrato.  Consi-
derando as alterações ora promovidas:
Recebimento das propostas até: 08hs59min do dia 23/05/2024
Abertura da sessão virtual: 09hs horas do dia 23/05/2024
O Edital e seus anexos encontram-se disponível no site www.
fredericowestphalen-rs.com.br. e www.portaldecompraspubli-
cas.com.br

Frederico Westphalen, 07 de maio de 2024.

Michele Donatti
 Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 13/2024. Tipo: Menor preço por Item. OB-
JETO: Aquisição de materiais de construção tipo Tubo de Con-
creto para drenagem pluvial e manutenção de estradas no mu-
nicípio de Rodeio Bonito – RS. Apresentação das propostas até
dia 23/05/2024 as 08h: 29m, através do site www.portaldecom-
praspublicas.com.br, início da etapa de lances dia 23/05/2024
as 08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comér-
cio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone (55)37981155,
site www.rodeiobonito.rs.gov.br.

Rodeio Bonito/RS, 08 de maio de 2024
Paulo Duarte

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 03D5-76C2-4E1E-A377.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

3D
5-

76
C

2-
4E

1E
-A

37
7.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 9 DE MAIO DE 2024 21

JORNAL O ALTO URUGUAI | 9 DE MAIO DE 2024 27

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 75/2024

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 19/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos in-
teressados que será realizada licitação na modalidade Pregão
Eletrônico/SRP, através do Portal de Compras Públicas www.
portaldecompraspublicas.com.br, para registro de preço para
futura aquisição de nitrogênio líquido refrigerado destinado à Se-
cretaria da Agricultura. As Propostas de Preços serão recebidas
até 22 de maio de 2024, até as 08hs59min, no site supramen-
cionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 22
de maio de 2024, às 09hs, no site supramencionado. O Edital e
seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de
Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br. De-
mais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo
telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 07 de maio de 2024.

Michele Donatti
Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos in-
teressados que será realizada licitação na modalidade Pregão
Eletrônico SRP, através do Portal de Compras Públicas www.
portaldecompraspublicas.com.br, para registro de preço para
futura aquisição de ração canina e utensílios, conforme Lei Mu-
nicipal 4.890/2021. As Propostas de Preços serão recebidas até
23 de maio de 2024, até as 13hs59min, no site supramencio-
nado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 23
de maio de 2024, às 14hs, no site supramencionado. O Edital e
seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de
Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br. De-
mais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo
telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 07 de maio de 2024.

Michele Donatti
Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE CAIÇARA/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO

Nº37/2024
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Contratação
de Empresa para Aquisição Futura de Materiais de Expediente.
Apresentação das propostas até as 08h do dia 24.05.2024. A
sessão pública será realizada no site www.portaldecompraspu-
blicas.com.br no dia 24.05.2024 às 9h, horário de Brasília-DF.
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas
pelo site www.caicara.atende.net.
Caiçara RS, 08.05.2024.

Daniel Coelho dos Santos
Prefeito Municipal

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PLANALTO/
RS, em conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei Fede-
ral nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende
realizar dispensa de licitação com base no art. 75, inciso II para a
aquisição/contratação de contratação prestação de serviços de
empresa especializada para fornecimento de sistema de alarme
sensorial e câmeras de monitoramento, incluindo instalação, ma-
nutenção preventiva e corretiva, visando a segurança da Câmara
de Vereadores de Planalto/RS, podendo eventuais interessados
apresentarem proposta, Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a
contar desta Publicação, oportunidade em que será escolhida a
proposta mais vantajosa.
Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços
até o dia 13/03/2024, a serem encaminhadas para o e mail: pla-
naltocamarars@gmail.com, a qualquer horário, ou entregue s
junto ao prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Planalto/
RS , s ito a Avenida Presidente Vargas, nº 1.439 Centro, em Pla-
nalto RS, CEP 98.470 000 , no horário de expediente.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no
endereço eletrônico do Sistema de Informações Municipais da
Câmara de Vereadores de Planalto/RS.

Planalto /RS, 0 8 de maio de 2024.
Nelson José Gnoatto

Presidente da CMV Planalto/RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2024

Objeto: O objeto da presente licitação consiste na contratação de empre-
sa para aquisição de caçamba basculante, montada em caminhão Ford
cargo 2629 para o Município de Cristal do Sul - RS
Limite para recebimento de propostas: 22/05/2024 às 08:00 horas
Início da sessão de disputa: 22/05/2024 às 08:00 horas
Local: Município de Cristal do Sul – RS, na Sala de Licitações, da Pre-
feitura Municipal, sito, Av. Marcelino Zadinello, n° 777, Bairro Centro.
Maiores informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Administração, nos horários de expe-
diente das 07:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone
e WhatsApp: (55) 3616-2215, ou Email: compraselicitacoes@
cristaldosul.rs.gov.br .

Cristal do Sul – RS, 08 de maio de 2024.

Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMETISTA DO SUL – RS

EDITAL DE CONVOCACÄO N.º 05/2024
EDITAL DE CONVOCACÃO DE PESSOAL APROVADO NO CON-
CURSO PUBLICO MUNICIPAL, HOMOLOGADO EM DATA DE 08
DE MARÇO DE 2024, EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023, DE
13 DE DEZEMBRO DE 2023

 JADIR JOSE KOVALESKI, Prefeito Municipal de Ametista do
Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, faz saber, aos que virem a des-
te tomar conhecimento, que a pessoa abaixo relacionada deve
comparecer no Departamento de Pessoal desta Prefeitura, para
fins de tomar posse e início de Estágio Probatório, de acordo
com o Edital de Homologação Final de 08 de março de 2024.
CLASSIF. NOME    CARGO
2º  ROBERTA C. C. MEZECH ARQUITETO URBANISTA
1º  SAMUEL R. DA SILVA ELETRICISTA

Deverá comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, munidos
dos documentos exigidos no edital.
 Quanto a posse e o exercício serão observados as dispo-
sições previstas na Lei Municipal N.º 672/01, Regime Jurídico
Único dos Servidores Municipais, Art. 14 e seguintes.
 Maiores informações e copias do presente, serão obtidas
junto a Secretaria de Administração, no horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMETISTA DO SUL-
-RS, AOS OITO DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024.

JADIR JOSE KOVALESKI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
 Na data supra.

Publique seu edital no jornal de maior
tiragem e circulação da região!
edital@oaltouruguai.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 03D5-76C2-4E1E-A377.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

3D
5-

76
C

2-
4E

1E
-A

37
7.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 9 DE MAIO DE 2024 22

JORNAL O ALTO URUGUAI | 9 DE MAIO DE 2024 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMETISTA DO SUL – RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2024
 O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação nos
com base no art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, para Pres-
tação de Serviço de Manutenção Mecânica de Automóvel com a
Pessoa Jurídica SS IMPLEMENTADORA LTDA, inscrita no CNPJ
nº 52.044.881/0001-46, estabelecida na Rua Pedro de Castro,
n.568, Centro na cidade de Ametista do Sul/RS, no valor total de
R$ 4.755,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco) con-
forme proposto.

Ametista do Sul/RS, 29 de abril de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 066/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.
CONTRATADA: SS IMPLEMENTADORA LTDA
OBJETO: MANUTENÇÃO MECÂNICA DE AUTOMÓVEL
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2024.
PRAZO: ATÉ 31/12/2024.
VALOR: R$ 4.755,00

Ametista do Sul/RS, 29 de abril de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 042/2024

O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação nos com
base no art. nº  75, inciso II da Lei 14.133/2021, para AQUISI-
ÇÃO DE FLORES, GRAMA E OUTROS MATERIAIS DE JARDINA-
GEM com a Pessoa Jurídica CELESTE MENEGHETTI MARTINS,
estabelecida na Avenida Brasil, n.º 1632, centro, na cidade de
Ametista do Sul/RS, CEP n.º 98465-000,  inscrita sob CNPJ n.º
46.114.998/0001-56, representada pelo Sr. Celeste Meneghetti
Martins, portador do CPF nº 179.933.930-00, brasileiro, comer-
ciante, residente e domiciliado na cidade de Ametista do Sul/RS
e DANIEL PIOVESAN ULIANA LTDA, CNPJ n. 49.781.240/0001-
60, com endereço na Rua Padre Jacson Rodrigo Pinheiro, n.652,
Bairro Santo Antônio, Frederico Westphalen/RS, no valor total
global de R$ 44.095,00 (quarenta e quatro mil, noventa e cinco
reais), conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, 3 de maio de 2024
Jadir José Kovaleski

Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 072/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.
CONTRATADA: CELESTE MENEGHETTI MARTINS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FLORES, GRAMA E OUTROS MATE-
RIAIS DE JARDINAGEM
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 042/2024.
PRAZO: ATÉ 31/12/2024.
VALOR: 40.415,00

Ametista do Sul/RS, 3 de maio de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 073/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.
CONTRATADA: DANIEL PIOVESAN ULIANA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FLORES, GRAMA E OUTROS MATE-
RIAIS DE JARDINAGEM
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 042/2024.
PRAZO: ATÉ 31/12/2024.
VALOR: 3.680,00

Ametista do Sul/RS, 3 de maio de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 043/2024
 O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação em
epígrafe com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021,
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE PREMIAÇÕES PARA OS CAMPEONATOS
REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPOR-
TOS DO MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL, com a empresa
JOALHERIA E ÓTICA VIECELLI LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 88.484.076/0001-80, situada na Rua do Comércio, nº 790,
Bairro Centro, Cep nº 98.400-000, na cidade de Frederico Wes-
tphalen, RS, no valor total de R$ 17.412,00 (dezessete mil qua-
trocentos e doze reais), conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, 08 de maio de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMETISTA DO SUL – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 074/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: JOALHERIA E ÓTICA VIECELLI LTDA
OBJETO: FORNECIMENTO DE PREMIAÇÕES PARA OS CAMPE-
ONATOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DES-
PORTOS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
043/2024.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 17.412,00

Ametista do Sul/RS, 08 de maio de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPESTRE – RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2024
O Município de Alpestre/RS torna público a Dispensa de Licitação
para contratação de empresa para realização de termonebuliza-
ção (fumacê), com a empresa ROBSON JOSE ANDREOLA, CNPJ:
12.510.417/0001-83, no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais),
com base no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, conforme Proces-
so nº 59/2024, Dispensa de Licitação nº 25/2024. Alpestre, 08
de maio de 2024. VALDIR JOSÉ ZASSO, Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 03D5-76C2-4E1E-A377.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

3D
5-

76
C

2-
4E

1E
-A

37
7.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 9 DE MAIO DE 2024 23

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/03D5-76C2-4E1E-A377 ou vá até o
site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 03D5-76C2-4E1E-A377

Hash do Documento
9C7CFA7A56F3B0CAD4C7ACFC5618599746091010F83A6844A464FEE841851BCA

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/05/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 08/05/2024 17:34 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1